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NL COMERCIO EXTERIOR LTDA

Prezados, boa tarde!

Em andlise ao edital referente ao pregdo supracitado, identificamos a seguinte disposigdo no termo de referéncia:
"Poder ser realizado pelo profissional de saude capacitado, nas dependéncias do CTPB.

Capacitagdo da equipe de salde por parte da empresa fornecedora".

Sendo assim, questiono: é necessario disponibilizagdo de profissional da saide por parte da empresa CONTRATADA para realizar
o servigo de testagem?

O que inclui a capacitagdo da equipe de saude da empresa CONTRATANTE? Podem detalhar a composigdo desta capacitagdo?
Aguardo breve retorno.

Atenciosamente,

Resposta
Rogerio Lovantino da Costa 16/06/2021 15:14:26

Prezado Licitante, a fim de dirimir seu pedido de esclarecimento, segue a resposta.

R. Os testes serado realizados pelo departamento de saude do Comité Paralimpico Brasileiro, desta forma a licitacdo em tela
destina-se somente aquisicao dos testes.
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Quantitativo 15/06/2021 11:44:06
PRO J VENDAS ltda

O edital prevé 3mil unidades, porém ao realizar o cadastro da proposta o quantitativo encontra-se igual a 1.

Colocar o valor total das 3mil unidades ou o valor de uma Unica unidade?

Resposta

Rogerio Lovantino da Costa 16/06/2021 14:57:01

Prezado Licitante, a fim de dirimir seu pedido de esclarecimento, segue a resposta.

R. Conforme item 3.2 do edital.
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